REQUERIMENTO N.º 200/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064207 Data 21/05/2012 Horas 10h34min

Autor(es): Vereador Nelson Nabor Buzinaro

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 21 de maio de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa Egrégia Casa de

Leis, ouvido o Douto Plenário, seja registrado em Ata desta Sessão, de VOTOS

DE CONGRATULAÇÕES a Segunda Igreja Presbiteriana de Dracena, por

seus integrantes,   pelo aniversário do segundo ano de fundação e organização em

nosso município.

O inicio decorreu após diversas reuniões e com o compromisso de

levar o verdadeiro evangelho, promover a educação Cristã, buscando sempre a

comunhão de Deus  com a família e acima de tudo cumprir a sua função social.

Requeiro, ainda, que após aprovada a matéria, seja oficiado ao Pastor

Rev. Mário Teles Maracci,  dando conhecimento desse ato do Poder Legislativo e

ciência aos membros da Igreja.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 21 de maio de 2012

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente – PPS =